LXI. *Constantinopolitanus*. Azymas vero  
et custodias sabbatorum projicite miseris Ju-  
daeis. Similiter et suffocata barbaris gen-  
tibus, ut fiamus puri omnes in immaculata et  
in recta fide et unus grex unius pastoris  
Christi. Cujus in cruce divino sanguine in-

ebriati laudamus puri pure Patrem et Filium  
et Spiritum sanctum: universa Mosaicae legis  
et ab eo custodita derelinquentes sine Deo Ju-  
daeis. Qui velut caeci perquirentes Christum  
lumen amiserunt permanentes in umbra sicut  
insipientes perpetuo.

LXII. *Romanus*. Superius monstravimus  
copiose, nec sabbata vel azyma nos Judaice  
observare, nec suffocata gentiliter manducare,  
sed apostolicam catholicamque fidem princi-  
paliter retinere, nec procaciter refugere, sed  
humiliter fugere ad unum unius summe<sup>h</sup> boni  
pastoris ovile, qui posuit animam suam pro  
ovibus suis: quas vocem suam, non alie-  
norum, recognoscentes et sequentes carne sua  
instanter cibant et sanguine potant, ut corde,  
ore et opere collaudent sanctam et individuum  
Trinitatem. Unde super omnia dolemus ve-  
teres auras vestro de pulmone hactenus non  
potuisse revelli. De quibus in Actibus apo-  
stolorum dicitur: »Athenienses ad nihil aliud  
vacabant, nisi addiscere aut audire aliquid  
novi (*Act. XVII, 21*).« Sed jam profanas  
vocum novitates devitando veterem pelliculam  
quantocius abjicite, ne, quod absit!  
dicatur vobis sponsi voce: »Si ignoras te,  
egredere et abi post vestigia gregum et  
pasce haedos tuos (*Cant. I, 7*):« illos scilicet,  
quos ipse pastor in fine a sorte humilium  
ovium separat; quia lascivi et petulci hic se  
vi superbiae exaltare non cessant.

LXIII. Deinde si universa Mosaicae legis  
relinquimus Judaeis, nulla honestas aut sancti-  
tas remanebit nobis, ceu ex superioribus re-  
colligere potestis. Relinquantur ergo eis sola  
carnalia mandata et sanctum saeculare, in  
quibus caeci quaerunt, quod<sup>i</sup> invenire ne-  
queunt<sup>j</sup>, dum umbram sectantes exulant a  
luce. In qua umbra numeratur et sabbatum  
vestrum Apostolo dicente: »Nemo vos iudicet  
in cibo aut potu aut in parte diei festi, aut  
neomeniae aut sabbatorum, quae sunt umbra

a) B. praecipuus. — b) B. peccata. — c) B. fornicationem. — d) B. om. — e) B. quod. — f) B. iudicet. — g) C. a „neque“ usque ad „servientes“ om. — h) C. summi. — i) C. animas (animas?) — k) C. quid. — l) C. om.

futurorum (*Coloss. II, 16.*)<sup>a</sup> Porro sicut sine Deo sunt Judaei, sic et omnes haeretici. Verum ne quid sit minus, quod sequitur attendamus.